tantes no Anexo I, parte integrante deste Edital. VIGÊNCIA: O prazo 
de vigência deste Contrato é de 12 (doze) meses, iniciando-se na data 
de sua assinatura, podendo ser prorrogado, observado o disposto no art. 
57, II, Lei 8.666/93. VALOR: O valor global deste Contrato é de R$ 
614.529,05 (seiscentos e quatorze mil, quinhentos e vinte e nove reais e 
cinco centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: nº 1451.06.421.208
.4601.0001.339039.03.0.10.1. SIGNATÁRIOS: Washington Clark Dos 
Santos e Eder Ribeiro Dias. Assinatura em: 22/11/2016.

4 cm -25 900690 - 1

Secretaria de Estado de Saúde

Extrato do 6º Termo Aditivo ao Convênio nº.